
 
 УКРАЇНА 

        ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

       ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

   

                                                                                           

РІШЕННЯ № 396 

   10.11.2023 м.  Хуст 

  

Про намір передачі майна в оренду та  

затвердження Переліку першого типу  

об’єктів комунальної власності  

Хустської міської територіальної громади  
 

Відповідно до статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про оренду державного та комунального майна», 

Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 

року №483, «Положення про оренду майна комунальної власності 

територіальної громади м. Хуст», затвердженого рішенням І сесії VІІІ 

скликання Хустської міської ради від 30.06.2021 року №382, виконавчий 

комітет Хустської міської ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Оголосити про намір передачі майна в оренду та затвердити Перелік 

першого типу об’єктів комунальної власності Хустської міської 

територіальної громади для передачі майна в оренду згідно Додатку. 

2. Управлінню з питань майна комунальної власності виконавчого комітету 

Хустської міської ради (Гелеван В. І.) оприлюднити даний Перелік майна на 

сайті міської ради та в електронній торговій системі у відповідності до вимог 

чинного законодавства та, як орендодавця зазначеного у Переліку майна, 

оголосити електронний аукціон. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на управління з питань 

майна комунальної власності виконавчого комітету Хустської міської ради. 

 

 

    В.о. міського голови                                    Василь САБАДОШ 

 

 

 

 

 

 

 

 


	УКРАЇНА
	РІШЕННЯ № 396

